
 Okresní fotbalový svaz Hradec Králové 

  Habrmanova 192 , 501 01 Hradec Králové, IČ: 22883088 
 

 

Hlavní partneři Okresního fotbalového svazu Hradec Králové: 

              

 

Kluby OFS Hradec Králové 

V Hradci Králové dne 22. července 2020 

 

Věc: Vlastní rozhodčí OFS Hradec Králové 

 

Vážený pane předsedo, sekretáři,  

v návaznosti na rozhodnutí VV OFS ze dne 29. 6. 2020 a nedostatku počtu 

rozhodčích zasíláme pozvánku na školení pro „vlastní rozhodčí“ (dále jen VR). 

Každý klub má nárok (mimo oficiální nábor rozhodčích, které VV a KRD 

preferuje ohledně zařazení plně funkčních rozhodčích), aby přihlásil a nechal 

proškolit rozhodčího z řad členů vlastního družstva s následujícími kritérii: 

1) Oddíl nahlásí VR (podmínka je platné členství FAČR). 

2) Pokud tento VR nebude chtít plnit plnohodnotnou funkci rozhodčího na všechna 

utkání pořádané OFS, tak smí jako rozhodčí spolurozhodovat při nedelegování 

všech tří rozhodčích v utkání vlastního družstva (domácí i venkovní utkání). Bude 

mít přednost v obsazení před OZP (osoba znalá pravidel). Při nedostatku 

rozhodčích se předpokládá, že jeho účast může být na každém utkání vlastního 

družstva. 

3) Tento VR bude mít plné pravomoce jako rozhodčí utkání včetně nároku na 

odměnu dle sazebníku rozhodčích (vyjma cestovného). Bude obsazován řádně po 

komunikaci s obsazovacím úsekem KRD (Lukášem Slavíčkem) na utkání vlastního 

družstva. Tento VR bude veden v ZoU (zápis o utkání) v IS FAČR (informační 

systém).  

 

__________________________________________________________________________________ 



 Okresní fotbalový svaz Hradec Králové 

  Habrmanova 192 , 501 01 Hradec Králové, IČ: 22883088 
 

 

Hlavní partneři Okresního fotbalového svazu Hradec Králové: 

              

 

 

4) Je povinností, aby tento VR byl řádně ustrojen do speciálního dresu rozhodčího. 

Tato ústroj bude připravená k vyzvednutí na sekretariátu OFS po jeho řádném 

proškolení a sdělení velikostí.  

5) VR se musí zúčastnit povinného školení konaného v pondělí 10. 8. 2020 od 

17 hodin ve sportovním centru SPORT PARK HIT Třebeš v Hradci Králové (druhá 

strana sport. areálu Sokola Třebeš než je hala). V případě většího zájmu budou 

vypsány další termíny proškolení v září 2020. 

6) Další příloha je přihláška, kterou vyplněnou pošlete dle pokynů v průvodním 

mailu nejpozději do 5. 8. 2020.  

7) VR budou vedeni v řádné databázi a seznamu rozhodčích OFS Hradec Králové. 

Děkujeme, že nominací podpoříte zkvalitnění řízení našich okresních utkání 

                                   S pozdravem 

 

Ing. Martin Zbořil       Bc. Lukáš Vojtěch 

      předseda VV     člen VV, předseda KRD 

         OFS Hradec Králové                                        OFS Hradec Králové 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 


	Kluby OFS Hradec Králové
	V Hradci Králové dne 22. července 2020
	Věc: Vlastní rozhodčí OFS Hradec Králové
	Vážený pane předsedo, sekretáři, 
	v návaznosti na rozhodnutí VV OFS ze dne 29. 6. 2020 a nedostatku počtu rozhodčích zasíláme pozvánku na školení pro „vlastní rozhodčí“ (dále jen VR).
	Každý klub má nárok (mimo oficiální nábor rozhodčích, které VV a KRD preferuje ohledně zařazení plně funkčních rozhodčích), aby přihlásil a nechal proškolit rozhodčího z řad členů vlastního družstva s následujícími kritérii:
	1) Oddíl nahlásí VR (podmínka je platné členství FAČR).
	2) Pokud tento VR nebude chtít plnit plnohodnotnou funkci rozhodčího na všechna utkání pořádané OFS, tak smí jako rozhodčí spolurozhodovat při nedelegování všech tří rozhodčích v utkání vlastního družstva (domácí i venkovní utkání). Bude mít přednost v obsazení před OZP (osoba znalá pravidel). Při nedostatku rozhodčích se předpokládá, že jeho účast může být na každém utkání vlastního družstva.
	3) Tento VR bude mít plné pravomoce jako rozhodčí utkání včetně nároku na odměnu dle sazebníku rozhodčích (vyjma cestovného). Bude obsazován řádně po komunikaci s obsazovacím úsekem KRD (Lukášem Slavíčkem) na utkání vlastního družstva. Tento VR bude veden v ZoU (zápis o utkání) v IS FAČR (informační systém). 
	4) Je povinností, aby tento VR byl řádně ustrojen do speciálního dresu rozhodčího. Tato ústroj bude připravená k vyzvednutí na sekretariátu OFS po jeho řádném proškolení a sdělení velikostí. 
	5) VR se musí zúčastnit povinného školení konaného v pondělí 10. 8. 2020 od 17 hodin ve sportovním centru SPORT PARK HIT Třebeš v Hradci Králové (druhá strana sport. areálu Sokola Třebeš než je hala). V případě většího zájmu budou vypsány další termíny proškolení v září 2020.
	6) Další příloha je přihláška, kterou vyplněnou pošlete dle pokynů v průvodním mailu nejpozději do 5. 8. 2020. 
	7) VR budou vedeni v řádné databázi a seznamu rozhodčích OFS Hradec Králové.
	Děkujeme, že nominací podpoříte zkvalitnění řízení našich okresních utkání
	                                   S pozdravem
	Ing. Martin Zbořil   				Bc. Lukáš Vojtěch
		     předseda VV					člen VV, předseda KRD
	         OFS Hradec Králové                                        OFS Hradec Králové

